
COMUNE DI RIVA DEL GARDA

Giunta Municipale

VERBALE DI DELIBERAZIONE

n. 233 del 30/12/2025

MODIFICA  DELL'ALLEGATO  1  (OBIETTIVI  GESTIONALI)  DEL  PIANO 
INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 2025-2027

L'anno duemilaventicinque addì trenta del mese dicembre (30.12.2025) alle ore 09:15 nella Sala riunioni, si è 
riunita la Giunta Municipale.

Risultano presenti i signori:

Zanoni Alessio Sindaco Presente

Angelini Barbara Vice Sindaco Presente in collegamento 
audio e video da remoto

Pellegrini Stefania Assessore Presente

Ferrario Livia Assessore Presente

Bertoldi Gabriele Assessore Presente

Caproni Mario Assessore Presente

Assiste la sig.ra Cattoi Anna - Segretario Generale Reggente

Riconosciuto il numero legale degli intervenuti, il Sig. Zanoni Alessio nella sua qualità di Sindaco 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto su indicato.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005;  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

1/4

c_h330-02/01/2026-0000109/I



Relazione. 

Con deliberazione giuntale n. 39 del 25 marzo 2025 è stato approvato il Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione 2025-2027 del comune di Riva del Garda (P.I.A.O.), con  i relativi allegati.

L’allegato 1 (Obiettivi  gestionali)  al  PIAO riporta  in  un serie  di  schede gli  obiettivi  gestionali 
assegnati dall’Amministrazione alle strutture organizzative del Comune.

Alcuni  degli  obiettivi  assegnati  ai  responsabili  dei  servizi  per  l’anno 2025 si  sono rivelati  non 
realizzabili per sopravvenute e documentate ragioni oggettive, non imputabili ai responsabili delle 
strutture.

Tali ragioni oggettive possono essere ricondotte, a titolo esemplificativo, a:

• modifiche normative intervenute successivamente all’approvazione del PIAO;
• ritardi o impossibilità operative derivanti da fattori esterni all’Ente;
• mancata disponibilità di risorse, strumenti o autorizzazioni non prevedibili al momento della 

programmazione;
• mutamenti delle priorità amministrative o esigenze sopravvenute di interesse pubblico.

La Giunta può procedere alla modifica del PIAO nel corso dell’esercizio e riscontrato che si rende 
necessario  adeguare  gli  obiettivi  gestionali  alle  condizioni  operative  e  alle  esigenze  dell’Ente, 
risulta opportuno sostituire gli obiettivi non più perseguibili con altri obiettivi coerenti con il DUP, 
con il bilancio di previsione e con le linee programmatiche dell’Amministrazione.

A cura del Responsabile dell’Area della Segreteria generale e organizzativa è stato predisposto il 
testo aggiornato dell’allegato 1 (Obiettivi Gestionali) al PIAO;  si propone pertanto di procedere 
all’approvazione di tale.

Tutto ciò premesso,

LA GIUNTA MUNICIPALE

Udita e fatta propria la relazione del Sindaco Zanoni Alessio, anche ai fini della motivazione 
del presente atto.

Visto  il  parere  favorevole  reso  in  ordine  alla  regolarità  tecnico-amministrativa  dal 
Responsabile  del  Servizio  interessato,  ai  sensi  dell’art.  185 del  Codice  degli  Enti  Locali  della 
Regione Autonoma Trentino Alto Adige, approvato con L.R. 3.05.2018 n. 2 e ss.mm..

Dato  atto  che  la  presente  deliberazione  non presenta  profili  di  rilevanza  contabile  e  non 
necessita  pertanto dell'espressione del parere di regolarità contabile di cui all’art. 185 del Codice 
degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige, approvato con L.R. 3.05.2018 n. 2 e 
ss.mm..

Visto  il  Regolamento  di  Contabilità  approvato  con  deliberazione  consiliare  n.  186  dd. 
28.03.2019.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005;  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

2/4



Dato atto che trattasi di  competenza residuale della Giunta comunale ai  sensi dell’art.  53, 
comma 1, del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige, approvato con 
L.R. 3.05.2018 n. 2 e ss.mm..

Su invito del Sindaco Zanoni Alessio;

Ad unanimità di voti palesemente espressi per alzata di mano:

DELIBERA

1. di  approvare, per  le  motivazioni espresse in premessa,  la modifica degli  obiettivi  gestionali 
contenuti nell’allegato 1 al  Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2025-2027 del Comune 
di Riva del Garda (P.I.A.O.), approvato con deliberazione n. 39 del 25 marzo 2025, sostituendo 
quelli  non più realizzabili  con altri  obiettivi  indicati  nel  nuovo documento allegato 1,  parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di  dare  atto che  le  ragioni  della  non  realizzabilità  degli  obiettivi  eliminati  sono  oggettive, 
sopravvenute e non imputabili ai responsabili dei servizi interessati; 

3. di disporre che i nuovi obiettivi siano immediatamente comunicati ai responsabili competenti, 
con aggiornamento delle relative schede;

4. di  incaricare il  Segretario  generale  reggente  del  coordinamento  delle  attività  necessarie 
all’attuazione del presente atto;

5. di  disporre  che  il  presente  provvedimento  piano  venga  pubblicato  sul  sito  comunale  nella 
sezione  “Amministrazione  trasparente",  sotto-sezione  “Disposizione  generali”,  sotto-sezione 
“Atti generali”, nella parte Documenti di programmazione strategico gestionale;

6. di dare evidenza, in applicazione dell’art. 4, comma 4, della L.P. 23/1992 e ss.mm., che avverso 
la presente deliberazione è ammessa opposizione alla Giunta Municipale, durante il periodo di 
pubblicazione, da parte di ogni cittadino ai sensi dell’art. 183, comma 5, del Codice degli Enti 
Locali  della  Regione  Autonoma Trentino  Alto  Adige,  approvato  con L.R.  3.05.2018 n.  2  e 
ss.mm., nonché ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ex art. 8 del 
D.P.R. 24.11.1971 n. 1199 e giurisdizionale avanti al T.R.G.A. di Trento entro 60 giorni ex artt. 
13 e 29 del D. Lgs. 02.07.2010 n. 104, da parte di chi abbia un interesse concreto ed attuale;

7. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 183, comma 
4, del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige, approvato con 
L.R.  3.05.2018  n.  2  e  ss.mm.,  al  fine  di  rendere  il  provvedimento  efficace  entro  la  fine 
dell’esercizio corrente. 

Allegati parte integrante:
- Allegato_1_Obiettivi_gestionali_PEG_2025.pdf

(impronta: DA6EA3F0527350ED5F51B4DB56C23861F6D73E7421E73FDC7EE753096E90DAC0)

s.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005;  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

3/4



Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto.

Zanoni Alessio - Sindaco Cattoi Anna - Segretario Generale Reggente

________________________________________________________________________________

Alla presente è unito:
• parere in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa;
• iter pubblicazione ed esecutività. 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005;  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

4/4



COMUNE DI RIVA DEL GARDA
(Provincia di Trento)

Area della Segreteria Generale ed Organizzativa

Proposta di deliberazione di Giunta: 2025/2946 del 29/12/2025

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICO-AMMINISTRATIVA

Oggetto:  MODIFICA  DELL'ALLEGATO  1  (OBIETTIVI  GESTIONALI)  DEL  PIANO 
INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 2025-2027

Vista la suddetta proposta di deliberazione, si esprime, ai sensi dell'art. 185 del Codice degli Enti 
Locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige approvato con L.R. 3.05.2018 n. 2 e ss.mm. 
parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa, senza osservazioni.

Riva del Garda, 29/12/2025

IL RESPONSABILE DELL'AREA/UNITA' OPERATIVA

CATTOI ANNA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005;  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

c_h330-02/01/2026-0000109/I - Allegato Utente 3 (A03)



Deliberazione di Giunta n. 233 del 30/12/2025 

Oggetto:  MODIFICA  DELL'ALLEGATO  1  (OBIETTIVI  GESTIONALI)  DEL  PIANO 
INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 2025-2027

ATTESTAZIONE PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 183, comma 4, del Codice 
degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige, approvato con L.R. 3.05.2018 n. 2 
e ss.mm.

La presente deliberazione è in pubblicazione all'albo pretorio dal 02/01/2026 al 12/01/2026 ai sensi 
dell’art. 183 del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige, approvato 
con L.R. 3.05.2018 n. 2 e ss.mm..

lì, 02/01/2026

Cattoi Anna - Segretario Generale Reggente

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

COMUNE DI RIVA DEL GARDA
PROVINCIA DI TRENTO

CAP 38066
Telefoni (0464) 573 888

Codice Fiscale 84001170228
Partita I.V.A. 00324760222

c_h330-02/01/2026-0000109/I - Allegato Utente 4 (A04)



������������	��
��
�

����

 249

c_h330-02/01/2026-0000109/I - Allegato Utente 1 (A01)



�����������	�


���
�������������������

���� ������������������������������������� ������������ �����������

���������

�������������������������� ����������������������� ���������

��� ������ ����������� �������� �������� �������������������

 !	 "	#	$#�	�


����������
�����

������
���������

�������
������

�&'(����� �))���*�+���,'�
�	�
�

�-� �
.+�/'01+��
'&'���+�&'��
/�).&'�����

�,�&2�)'���� .+�/'0�)'����
'&'���+�&'� .'+� &�'&'(���'� 0'&�
���0�/�� '� 0'&� ���*�2&���
/�)1��&'�

�33'��1�(���'� 0�� �1���� �� /�).���� ���+�41���� �&�
&��33�/���'&'���+�&'5�/����22��+��)'����0'&&��
)'��0�&�2��� �.'+���,�� '� 0'&&�� )�01&�*��/��
�&� 3��'� 0�� �1)'���+'� &�� 2'*����'�
0�2���&�((����0'&&����'+��.+�/'0�)'����

�33�/����33�+��0')�2+�3�/��'&'���+�&��'�
*����*��/�

 250



�����������	�


������
�����
���������������

���� ����������������������������
�������� ������������ �����
�����

��������� ��������  �!


�����������
������������� ��"�
������"����������� ���������


"
 ������ "��
������� �������# �������� ����������
��������

$	%	 &$'$�'�	�
 �(�!)*�������+�,���-.��(�-��,�


������"��

����

����#�
���������

�������
������

�++�,��� (�!/�*��� �(�,�� ��0��
0���1�,�((��0!��

�1�$�
+!�-�0)!��
0���++�,���
-��+,������

�/�,2������� +!�-�0)!�� 0��
2�!�� �)!�+��� +�!�
,��((�2��*����� 0�,,��++�,���
0�,� (�!/�*��� +�!� )�� +�!��0��
0�� &� ����� �0� �/���)�,��
+!�!�2��+�!��,�!��������

���()!�� 0�2,�� ����� ��-�((�!�� +�!� ,��
(/�,2�������0�,,��+!�-�0)!��0��2�!�3����)���
0��� !�++�!��� -��� ���
� +�!� ,�� 2�(������
�+�!���/��0�,,��+!�-�0)!��

 251



�����������	�


��
������

���� ���
���
�������
�������
����������� ������������ �����������

��
������ ��������� ���������
���

������������� ������������ ��!��������!�����"����� ����"����

�!� ������ !�����#���� �������$ ���%���� ���"��"������������

&�& "'�'���
������

�������!��
�����

"���$�
���������

�������
������

�
�(�)*
��)��(��(�
�����)��
+�,����-� .�
� ���*������� )��
.�
������� �� ��+.��
��)���
+�����'��
�(�)*
��)��
���������� .�
� ���*�������
)�� .�
������� �� ��+.��
)���
+�����'� �
�(�)*
�� )��
.
��
�������� ��
��(����
����
��

&		/�
0
�1�
������
2*�����
.
�������
)���

1�,,����
���

�
��������
.�
����
�	�
3

4�������� )�����
.
�(�)*
�� .�
� ���
(�.�
�*
�� )��� .�����
��(����� (�+�� ��)�(����
������ .
��
�++�������
.�
� �5����� �	�
� )���
.
����)�+����� )��
�..
��������� )���
1�,,��������
��������)���
.�
������

������������)�����.
�(�)*
����(��(�*������
)������������(������
�����������*������6�

��������)�������*��)���5�
)����)��.
��
��-�
����������)���5�++�����
�������(�+*����

7&8&�8�	�
�
����
+����
��1�
��
��
����������
)���5�++����
�
����������
��)��)��

��)�(�������
)�����.
��
��-

 252



�����������	�


��
��

���� ����������������
������������������� ���������� � �����������

��
�� ��!������ ��"����������

�������������#������������ ��$��������$�����% ���� ��� %����

�$� ���� � $�����&���� �������' �������� ���%��%��������� ��

��� (		) *(+(�+�	�


�������$��
�����

%���'�
���������

�� ����
������

��������������,��������������
"��-������������"�����,��

���������,����	�


�����������,�����
"����
�����,���������,��
����������	�
�
�.��,�����
,��������������"��������
�
"��

��,����,�

��������������,��������������"��-�������/�
�""�����,������������.��0��������
.��
�-�����������,���������,����,�1����
�������
.����-�������.������������.���"���2������
��-���,��-����
"�����,������������
3�������������

%1�1���
��4���
"��
�0����
���������������������
������

�������������

 253



�����������	�


���
������������

���� ���
������������ ������������ ���
��������
��

���������

 ����������� !������������ ��"� ������"�����#����� ����#����

 " ������ "�� ��$���� �������% ���&����

'(	 )'*'�*�	�


'(	 )'*12*�025

'(	 )'*'�*�	�


 ������"��
 ����

#���%�
���������

�������
������

���#��#���
 ��������

�����,,�,����� ���
�� ����������
����-����,��.��/������

'		0�
1������
-�2��


�-�
�/�����
�	�
3

�//������22�
����
�
�4���
�5�,���������

�
�6�//���2���/�5�7���
�
�4�--���.��/������
���/
�//������
�

�4�2���,�����������5�
�

��2/����� ���� �
�����.��/�� -�����,,�/�� �����

����,,�,����� ������ -�2�� �
�5�2/�� ���� �	�
�

�2��//����� ��� .���2/���2� ��2/�� ���� ������
��
����� 2��� 8����� ��� ���
�� 
�2��/����
-����,��/�� �� 2�6������ ��� ������,�����
-�
.���/�� ������ ��/�
�/9� �
���2/�� ���
.���/�
�66��� �� ���/
����� ������ -�2��

����,,�/�5�����������
�*

�
������������
��
���������7��
���
��6
�/�
�������
���7�
�
��������������
�
�6
�..�,����7�
��2/�.����-�
.�/�5��
��.�����

#/���,,�������������
�22������,,��
��//�

'		0�����
�������
�6������
�/���,,�/�

�//������22�
�������
.�22������2��2�,�����
���/���,,�������������
�66�//�����

�2/
�//�
�,������
�22��
����,,����//��

��2/����� ������ �//�5�/9� ��� ��.��/��,��
����:�
��� ���
�� ���������� ����22�
��� ��
�
��/�
� �/���,,�
�� �� ������� �� 6��� �.����/�� ���
����,,����//��
����/�.��/��
�2/
�//�
�/�*

�
������������
��
���������

��2��//�
�����/�.��2/�������
��/��
�����-�2�������.��/��,����
����

����,,�,�����������
�����������7�
2�������2���������
��
�/9�������/��
����4�..���2/
�,����� �.�����*

'		0�
1������
-�2��

�-�
�/�����
�	�
3

�//������22�
����
�
�4���
�5�,���������
�
�6�//���2���/�5�7���
�
�4�--���.��/������
���/
�//������
�
�4�2���,�����������5�
�

��2/����� ���� �
�����.��/�� -�����,,�/�� �����

����,,�,����� ������ -�2�� �
�5�2/�� ���� �	�
�
��
����2��������
����2�
�/������������������
���
�����������

�
������������
��
���������

 254



�����������	�


���
������������

���� ���
������������ ������������ ���
��������
��

��� ������!!���� 
� �"����#��# ��$������ Torboli Antonella

%�����������%&������������ ��'�%������'�����(����� ����(����

%'% ������ '��%��)���� �������* ���+����

,-	 .,#,�#�	�


,-	 .,#,�#�	�


%������'��
%����

(���*�
���������

�������
������

���(��(���
%��������

�����//�/����� ���
��
���������� ���� 0����/��!�� ��
����

�,		1�
2������
3�
��


�0�
� �����
�	�
4

�  ���������
����
����
�
�����
������00���!�� ��

������� 
�  ���������
��
�����
����//�/�����������
���
���������3�� �����

��3�������  ��
�!!���� 
� �"������5���
�

��� ����� ���� �
�����!�� �� 0�����//� �� �����

����//�/����� ������ 0���� �
�"�� �� ���� �	�
�

����  ����� ��� !���� ����� ��� �� ���� ������
��
����� ���� 6����� ��� ���
�� 
���� ����
0����/�� �� �� ��3������ ��� ������/�����
0�
!��� �� ������ �� �
� 7� �
���� �� ���
!��� �
�33��� �� ��� 
����� ������ 0����

����//� �"�����������
�#

�
������������
��
���������

�����  �
����� �!��� ����
���
�� �������0�������
��!�� ��/����
����

����//�/�����������
��
���������8������������������
�
��
� 7������� ��
����5�!!���� 
�/�����
%�!�����#

,		1�
2������
0����

�0�
� �����
�	�


�  ���������
����
�
�5�00���!�� ��������� 
�  ��
����
��5�����/���������
��"�
�

��� ����� ���� �
�����!�� �� 0�����//� �� �����

����//�/����� ������ 0���� �
�"�� �� ���� �	�
�
��
�������������
������
� ������������������
���
�����������

�
������������
��
���������

 255



�����������	�


��
���
���
�������������
�������
������������
��������
������
��������������
����

���� �������
����������� ���!�
� ��"��#"���$� ��������������
�

��
���
���
��"��%������������ ���!�
� ��&���#�� &��
����������
�����

'��������"��'(������������ "��$)����

'*' ����$� *�"'��+��#� �������, �����#�� "��)��)���'��#��$��

-50 -		. /-0-�0�	�


'�#����*��
'�"��

)#��,�
���������

�#*�'������*��
��")$����

��$����
����"�

Palazzo Lutti: primi interventi 
per trasferimento servizi ed 

uffici comunali

Attività 
contrattuali e 
tecniche per 

messa in 
esercizio

Fornitura e posa dei corpi illuminanti, presa 
in carico dell'immobile, attivazione dei 
diversi contratti di gestione degli impianti, 
allestimento temporaneo locali per 
manifestazioni natalizie

Patrimonio provveditorato - 
manutenzione servizi qualità 
urbana

 256



�����������	�


��
��������
����������
����
���������

���� ��
��������
����������
����
��������� ������������  ����������
�


�� ������

�������������!������������ ��"��������"�����#����� ����#����

�"� ������ "�����$���� �������% ���� ���&���� ���#��#������������

'(	 '		) 
 ('*'�

'(	 '		) 
 ('*'�

�������"��
�����

#���%�
���������

�������
������

�+
,
� �
�,����
��� -���
���,���
� .�� ��/
������ ��
-�������.���	'*	'*�	�0

����
�,����
���-��� ��� /��,���
�.��
��/
������ �
�+����� 1� ���
/��.����� ��� ('*'�*�	�
2� �
��
-
//�������� .�� ����
,
� -��,�/���
������ �
�.���
��� �
������+���3�
����4������ ��� -
//�������� �� ���
�
�,�������� .����� -����� ���
����
,
� 
� ��� ���������,��
-�
��.���� �
�� ��� -�
��.+��� .��
�44�.�����
�.���/��,���


����4������ -
//�������� �
�����,�� �� ���
�
�,��������.�����-�������� ����
,
�.��
������
-��,�/�
�.���5���3��'�.�����-��
���
�/-�������.��
��/
�����3������/
���-
//��������.��-�
��.����
��� ����
,
� ����
����� ��� �+
,
� ��-��
���
� .��
��/
������ �� ����,���� ��� -�
��.+��� .�� ����3�
��
��.���� �
�� ��� ����
,
*�44�.�����
� .���
���,���
�����
� ��� 4����.���5�/������
� ����
.
�
������6�����/��,���
�/�������,
�.���'*'*�	�0

�������
��������
���
�������
����
����������

�+
,
� /�/����� .��
�
���������� ��
�
���
7
-�����
����������#��

��� ��4
���� '3'
� .��� �����
-��,�.���8�.
��
���.��+��/�/�����
+���
� .�� �
���������� ��
�
���
7
-�����
������ ����+��� -��� �+���� ���
������/�����
��� -+�����6�� ����
�
��� �	�03� 9��� ����� �
����� �
��
-
-
����
��� /+-���
��� �� 
3			�
��������� /
�
� ��/������ ������ 4�/��
-��
����	�


��� 4�/�� -��
��� -��� ��� �	�
� -��,�.�� ���
-������-���
������ -���
� ����
� .�� 4
�����
���
.�� ��/�2� ��� �����//�4�����
��� .��� -���
� .���
�
�������4����.����.�������
�/���
�-�����
������
�	�
� �.� ��� �
��
� ��
�
���
� �	�
� �
�� ���
�
.������ ����#��� ��� 4���� �
�
/����,�� �� ���
-��.�/-
/���
��� .��� /
4�:���� �� .�����
-�
��.+��� .�� ����
�.
� �
�� ��� �
����������
4��������� ��� 4���� .���5�������� �� ������� .�����
�+
,���
������������
�
���
�-�����
��������
-�������.���5�/������
��	�0

�������
��������
���
�������
����
����������

 257



�����������	�


����
�
������
��
������

���� ������������������
���������
�� ���������� � ����
�
���������!
�
��
����������

��"������ �����
�����

�������������#������������ ��$��������$������ ���� ��� �����

�$� ���� � $�����%���� �������& ���'���� ���������������� ��

������������������

�������$��
�����

����&�
���������

�� ����
������

��������
� 
�����
� (� ����������
������)���
�����
�����
*


��������
�
����
*
+�

���!���*
����

��
,����
���

���-
���

����
�.�*
��
�������
�

���
��*
��������,���������
������ )���
��� ��
� ����
*
�
,�/�� �
�,
��
����� ����
,���� ����� ����
��-���/����� ��
�
��������
� ������
+�
���������� ,��� ���
!����
��������
-�
����/������
�0�12���0��	34�3�	45

����
������������������
�����
*
�����������
*
�
�
�,�/�����*�������������
������������

�������
����,
*
�

���,��������-�
�
��
,����
��������/
����*
����
������)���
�����
�����
*
�6��/����
�
��+�
���������*�+��..
,��*�+��..
,�,
�+�
�,���/
,
��+��,,7

�..��������
���-
�
�����������
�.�*
������-�
�
�����
�������������������
����
*
�����
�
�����
�
�)����
����
������������������8����*��

 258



�����������	�


����
�
������
��
������

���� ������������������
���������
�� ���������� � ����
�
���������!
�
��
����������

��"������ �����
�����

�������������#������������ ��$��������$������ ���� ��� �����

�$� ���� � $�����%���� �������& ���'���� ���������������� ��

������������������

�������$��
�����

����&�
���������

�� ����
������

���(�)
���� ��
�
))�� ����
)
�
����
��������������
�*
����
�
�
����+�
������
�

��*��(�����
����
	,�

����-��
�
))��
��
�����
)
�
�
����������
������	�.

���
��)
���� �
� ������ ���
/��
� �
� *�(�����)�� ����
/����
��� �-�**����� ��
�-��
�
))�� ��
� ����
)
� ���
�
��� (���
� �� ��
�
����
)
���� ����
��(����

"��(�)
����������������������-��
�
))����
�
����
)
�����
���������(������
����
!
�


�������
����*
)
�

���(�)
�������������������
������)��
����-��
����)����������(����
����
���
�
))����
�
����
)
�����
���

'��
�������
����(�����
������
�*0��
�**�������������
)
���
������
��
*�(�����)�1�
������*������)
��
�*������
���

��*�����
��*�������
�
))�

 259



�����������	�


����
�
������
��
������

���� ������������������
���������
�� ���������� � ����
�
���������!
�
��
����������

��"������ "�
����
������

�������������#������������ ��$��������$������ ���� ��� �����

�$� ���� � $�����%���� �������& ���'���� ���������������� ��

������������������

�������$��
�����

����&�
���������

�� ����
������

�
������� ��
� ��(�
� �
�
��)�(����

�
���������
�
��(�
��
�

�
*�
��+
���

�
������� ��
� ��(�
� �
�
��)�(�����,
����
�
���-	�
)
���
� ������ ,������+
����

�� �����+
��������.���/� 01
!
�� ������  /� �02	�2�	�-�
�/�3-

���4������4��������
*�
��+
����������,�������

����(�����
������,
����
�4������
���
���
�������
��
���(�
��
���)�(����5�,
����
�
��-	�)
���
�
�����������������,�������64����)���������$�75�
4�(������
�������������(��
���
��(����
����
���������4
,
4���!
���
���4����)����4������
�
,��(���!
�
����
�����������������

�������
����4
+
�'��
����))
��������,��������
�4�(�����+��

�������������������������4����+
��
���������
�
������,�8�����
�4����!
�
��5��
*�
��+
����
������,���������������������
(���������������
�
��4����+����4�(��
4�+
������(����
����
�
��������
�(��
�
������.
(����
!
�
�����
���4������4�������
*�
��+
����6,���
�����
���+
����������4��,��(�5�(��4��+���
�
��4�(����+
�����������������,���
����5��447

 260


	Proposta di deliberazione di Giunta: 2025/2946 del 29/12/2025
	Deliberazione di Giunta n. 233 del 30/12/2025
	ATTESTAZIONE PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITA'


